Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область ________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2018г.                                                                                                                       № 189

О включении в Реестр казны и баланс имущества
казны движимого имущества
Веретейского сельского поселения

     На основании товарной накладной № 7 от 07.08.2018г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- велопарковка, расположенная по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, стоимостью 18000 рублей.

2. Включить в баланс имущества казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- велопарковка, расположенная по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, стоимостью 18000 рублей.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш